



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2019 al 31/mar./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112)

Utr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 10/nov./2021
hora de Impresión 12:46 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
1112						BANCOS/TESORERÍA	\$355,859.21	\$569,913.90	\$503,349.51	\$422,423.60
1112-001						Banco HSBC Cta.No.4056119712	\$280,181.47	\$499,331.50	\$450,364.32	\$329,148.65
C00102	01/03/2019	TOTAL PLAY RELECOMU	6369T1-0,1-4	EU01SQX	GP Directo 63	TOTAL PLAY RELECOMUNICACIONES S.A DE C.V, Pago: 62 (SERV		\$0.00	\$569.00	\$279,612.47
I00027	04/03/2019				IR:28, General (INSCRIPCIONES DE PAQUETE IR Folio: 28)			\$50,000.00	\$0.00	\$329,612.47
C00103	04/03/2019	DEPORTES ESPECIALIZ/	A 528	EX00PNH	GP Directo 64	DEPORTES ESPECIALIZADOS S.A DE C.V, Pago: 63 (ANTICIPO CH		\$0.00	\$46,400.00	\$283,212.47
C00104	04/03/2019	DEPORTES ESPECIALIZ/	A529	EX00JU8	GP Directo 65	DEPORTES ESPECIALIZADOS S.A DE C.V, Pago: 64 (ANTICIPO DE		\$0.00	\$46,400.00	\$236,812.47
C00105	04/03/2019	DEPORTES ESPECIALIZ/	A 527	EX00GBV	GP Directo 66	DEPORTES ESPECIALIZADOS S.A DE C.V, Pago: 65 (ANTICIPO DE		\$0.00	\$18,560.00	\$218,252.47
C00106	07/03/2019	ORGANIZACIÓN LA LUN/	3959	F001T1K	GP Directo 67	ORGANIZACIÓN LA LUNA S.A DE C.V, Pago: 66 (VALES DE GASOLI		\$0.00	\$5,447.00	\$212,805.47
I00028	08/03/2019				IR:29, General (INSCRIPCIONES IR Folio: 29)			\$2,500.00	\$0.00	\$215,305.47
I00028	08/03/2019				IR:29, General (INSCRIPCIONES IR Folio: 29)			\$800.00	\$0.00	\$216,105.47
I00028	08/03/2019				IR:29, General (INSCRIPCIONES IR Folio: 29)			\$200.00	\$0.00	\$216,305.47
I00038	11/03/2019				IR:39, General (SUBSIDIO MARZO-19 IR Folio: 39)			\$312,256.50	\$0.00	\$528,561.97
I00029	12/03/2019				IR:30, General (DEPOSITOS DEL DIA			\$1,600.00	\$0.00	\$530,161.97
I00029	12/03/2019				IR:30, General (DEPOSITOS DEL DIA			\$800.00	\$0.00	\$530,961.97
I00029	12/03/2019				IR:30, General (DEPOSITOS DEL DIA			\$22,750.00	\$0.00	\$553,711.97
I00029	12/03/2019				IR:30, General (DEPOSITOS DEL DIA			\$4,900.00	\$0.00	\$558,611.97
I00029	12/03/2019				IR:30, General (DEPOSITOS DEL DIA			\$14,400.00	\$0.00	\$573,011.97
C00076	12/03/2019	VICENTE GONZALEZ RAI	9310	2580	GP Directo 49	VICENTE GONZALEZ RAMOS, Pago: 48 (BROCHA, ESTOPA. GP Dir		\$0.00	\$191.99	\$572,819.98
C00077	12/03/2019	JOSE JACINTO LOPEZ AI	J-2713	2580	GP Directo 50	JOSE JACINTO LOPEZ ACEVES, Pago: 49 (PELOTAS DE BEISBOL.		\$0.00	\$1,680.00	\$571,139.98
C00078	12/03/2019	OFFICE MAX (OPERADO	37152	2580	GP Directo 51	OFFICE MAX (OPERADORA OMX S.A DE C.V), Pago: 50 (CARTUCH		\$0.00	\$516.00	\$570,623.98
C00079	12/03/2019	ALCHOHOLERA DE ZAPC	cc10075	2580	GP Directo 52	ALCHOHOLERA DE ZAPOPAN,S.A. de C.V., Pago: 51 (ALCOHOL. P/		\$0.00	\$116.00	\$570,507.98
C00080	12/03/2019	MEDILAB DE OCCIDENTE	63111	2580	GP Directo 53	MEDILAB DE OCCIDENTE S.A DE C.V, Pago: 52 (SABANA, CINTA Y		\$0.00	\$895.00	\$569,612.98
C00081	12/03/2019	GONZALO BEJARANO LE	A779	2580	GP Directo 54	GONZALO BEJARANO LECHUGA, Pago: 53 (IMPRESION DE LONA I		\$0.00	\$191.40	\$569,421.58
C00082	12/03/2019	CONSORCIO DE BOTICA	471E	2580	GP Directo 55	CONSORCIO DE BOTICAS SA DE C.V, Pago: 54 (ACEITE PARA MA		\$0.00	\$535.00	\$568,886.58
C00083	12/03/2019	HOME DEPOT MEXICO S	25279	2580	GP Directo 56	HOME DEPOT MEXICO S. DE R.L , Pago: 55 (CANDADO DE LATON.		\$0.00	\$979.03	\$567,907.55
C00084	12/03/2019	VARIOS	S/F	2580	GP Directo 57	VARIOS, Pago: 56 (ESTACIONAMIENTO. GP Directo 57 VARIOS, Pa		\$0.00	\$17.00	\$567,890.55
C00108	13/03/2019	MODA EN ACCION DEPC	A 124	F601O6E	GP Directo 69	MODA EN ACCION DEPORTIVISIMA, S.A. de C.V., Pago: 68 (ANTICI		\$0.00	\$48,720.00	\$519,170.55
C00085	14/03/2019	ROBERTO ETHAN GARC		2581	GP Folio: 29 (1RA.QNA.MARZO-19. GP Folio: 29)			\$0.00	\$2,079.90	\$517,090.65
C00109	14/03/2019	NOMINA DE BASE		F601H9D	GP Folio: 39 (1RA.QNA.MARZO-19			\$0.00	\$42,196.78	\$474,893.87
C00110	14/03/2019	NOMINA DE CONTRATO		F601JQ7	GP Folio: 40 (1RA.QNA.MARZO. GP Folio: 40)			\$0.00	\$28,239.55	\$446,654.32
D00010	15/03/2019				1RA.QNA.MZO-19 (TRASPASO BANSI 1RA.QNA.MZO -19)			\$0.00	\$12,660.95	\$433,993.37
I00032	19/03/2019				IR:33, General (DEPOSITOS DEL DIA IR Folio: 33)			\$2,500.00	\$0.00	\$436,493.37



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE ESTADO DE JALISCO

**Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2019 al 31/mar./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112)**

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 10/nov./2021
12:46 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00032	19/03/2019					IR:33, General (DEPOSITOS DEL DIA IR Folio: 33)	\$300.00	\$0.00	\$436,793.37
I00032	19/03/2019					IR:33, General (DEPOSITOS DEL DIA IR Folio: 33)	\$400.00	\$0.00	\$437,193.37
I00032	19/03/2019					IR:33, General (DEPOSITOS DEL DIA IR Folio: 33)	\$800.00	\$0.00	\$437,993.37
I00032	19/03/2019					IR:33, General (DEPOSITOS DEL DIA IR Folio: 33)	\$200.00	\$0.00	\$438,193.37
I00033	19/03/2019					IR:34, General (DEPOSITOS DEL DIA	\$1,000.00	\$0.00	\$439,193.37
I00033	19/03/2019					IR:34, General (DEPOSITOS DEL DIA	\$1,000.00	\$0.00	\$440,193.37
I00033	19/03/2019					IR:34, General (DEPOSITOS DEL DIA	\$400.00	\$0.00	\$440,593.37
I00033	19/03/2019					IR:34, General (DEPOSITOS DEL DIA	\$200.00	\$0.00	\$440,793.37
C00112	20/03/2019	ORGANIZACIÓN LA LUNA	366495		FD009G3	GP Directo 70 ORGANIZACIÓN LA LUNA S.A DE C.V, Pago: 69 (VALES DE GASOLI	\$0.00	\$5,410.51	\$435,382.86
D00011	20/03/2019					SAT FEB.2019 (PAGO RET.FEB-2019)	\$0.00	\$22,832.00	\$412,550.86
C00113	21/03/2019	VICTOR HUGO ORNELAS	FB550		FE01BKL	GP Directo 71 VICTOR HUGO ORNELAS RODRIGUEZ, Pago: 70 (50% DE ANT.DE I	\$0.00	\$18,487.50	\$394,063.36
C00088	22/03/2019	API GLOBAL S.A DE C.V	TLA29269		2584	GP Directo 58 API GLOBAL S.A DE C.V, Pago: 57 (TONER HP PARA ADMINISTRAC	\$0.00	\$1,786.40	\$392,276.96
C00089	22/03/2019	GERARDO ERNESTO IBARRA	1307		2584	GP Directo 59 GERARDO ERNESTO IBARRA PEÑA, Pago: 58 (PEGAMENO, VALVL	\$0.00	\$899.50	\$391,377.46
C00090	22/03/2019	VICENTE GONZALEZ RAMOS	9357,9348		2584	GP Directo 60 VICENTE GONZALEZ RAMOS, Pago: 59 (PINCELES, ESTOPA Y BR	\$0.00	\$280.82	\$391,096.64
C00091	22/03/2019	DANIEL GODINEZ AGUILAR	A-3306		2584	GP Directo 61 DANIEL GODINEZ AGUILAR, Pago: 60 (REPARACION DE BAFLE DE	\$0.00	\$870.00	\$390,226.64
C00092	22/03/2019	VARIOS	S/F		2584	GP Directo 62 VARIOS, Pago: 61 (ESTACIONAMIENTO. GP Directo 62 VARIOS, Paç	\$0.00	\$106.00	\$390,120.64
C00250	22/03/2019	Argel Omar Gomez Mayor:			2583	Gasto por Comprobar : 2, GASTOS COMPROBAR CRUCITAS (Gasto por Comprobar	\$0.00	\$15,000.00	\$375,120.64
I00035	25/03/2019					IR:36, General (DEPOSITOS DEL DIA	\$2,100.00	\$0.00	\$377,220.64
I00035	25/03/2019					IR:36, General (DEPOSITOS DEL DIA	\$200.00	\$0.00	\$377,420.64
I00035	25/03/2019					IR:36, General (DEPOSITOS DEL DIA	\$600.00	\$0.00	\$378,020.64
I00035	25/03/2019					IR:36, General (DEPOSITOS DEL DIA	\$500.00	\$0.00	\$378,520.64
I00035	25/03/2019					IR:36, General (DEPOSITOS DEL DIA	\$7,500.00	\$0.00	\$386,020.64
I00035	25/03/2019					IR:36, General (DEPOSITOS DEL DIA	\$400.00	\$0.00	\$386,420.64
I00035	25/03/2019					IR:36, General (DEPOSITOS DEL DIA	\$400.00	\$0.00	\$386,820.64
I00035	25/03/2019					IR:36, General (DEPOSITOS DEL DIA	\$21,350.00	\$0.00	\$408,170.64
C00117	25/03/2019	MIRIAM BELEM RAMIREZ	849		FI01EM1	GP Directo 75 MIRIAM BELEM RAMIREZ DAMIAN, Pago: 74 (50% ANTICIPO MEDA	\$0.00	\$20,010.00	\$388,160.64
I00036	28/03/2019					IR:37, General (DEPOSITOS DE INSCRIPCIONES	\$4,000.00	\$0.00	\$392,160.64
I00036	28/03/2019					IR:37, General (DEPOSITOS DE INSCRIPCIONES	\$2,600.00	\$0.00	\$394,760.64
I00036	28/03/2019					IR:37, General (DEPOSITOS DE INSCRIPCIONES	\$200.00	\$0.00	\$394,960.64
I00036	28/03/2019					IR:37, General (DEPOSITOS DE INSCRIPCIONES	\$18,175.00	\$0.00	\$413,135.64
I00036	28/03/2019					IR:37, General (DEPOSITOS DE INSCRIPCIONES	\$2,700.00	\$0.00	\$415,835.64
I00036	28/03/2019					IR:37, General (DEPOSITOS DE INSCRIPCIONES	\$19,000.00	\$0.00	\$434,835.64
D00012	28/03/2019					2DA.QNA.MZO.19 (TRASPASO BANSI 2DA.QNA.MZO -19)	\$0.00	\$12,660.95	\$422,174.69
C00086	29/03/2019	SERGIO PATRICIO GARC			2582	GP Folio: 30 (1RA.QNA.MARZO-19. GP Folio: 30)	\$0.00	\$1,560.00	\$420,614.69



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE ESTADO DE JALISCO

**Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2019 al 31/mar./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112)**

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 10/nov./2021
12:46 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00093	29/03/2019	ROBERTO ETHAN GARC			2585	GP Folio: 31 (2DA.QNA.MZO-19. GP Folio: 31)	\$0.00	\$2,079.90	\$418,534.79
C00094	29/03/2019	SERGIO PATRICIO GARC			2586	GP Folio: 32 (2DA.QNA.MZO-19. GP Folio: 32)	\$0.00	\$1,560.00	\$416,974.79
C00095	29/03/2019	CARLOS SALAZAR FLOR			2587	GP Folio: 33 (SESION ORDINARIA. GP Folio: 33)	\$0.00	\$1,000.00	\$415,974.79
C00096	29/03/2019	ANTONIO VELAZQUEZ M			2588	GP Folio: 34 (SESION ORDINARIA. GP Folio: 34)	\$0.00	\$1,000.00	\$414,974.79
C00097	29/03/2019	LILIANA AMEZQUITA ROI			2591	GP Folio: 35 (SESION ORDINARIA. GP Folio: 35)	\$0.00	\$1,000.00	\$413,974.79
C00098	29/03/2019	ELIZABETH CEJA PEREZ			2592	GP Folio: 36 (BECA MARZO-19. GP Folio: 36)	\$0.00	\$57,000.00	\$356,974.79
C00099	29/03/2019	ELIZABETH CEJA PEREZ			2592	Cancelación GP Folio: 36 (BECA MARZO-19. Cancelación GP Folio: 36)	\$0.00	-\$57,000.00	\$413,974.79
C00100	29/03/2019	ELIZABETH CEJA PEREZ			2592	GP Folio: 37 (BECA MARZO-19. GP Folio: 37)	\$0.00	\$1,000.00	\$412,974.79
C00101	29/03/2019	ANGEL FERNANDO AME.			2593	GP Folio: 38 (2DA.QNA.MARZO19. GP Folio: 38)	\$0.00	\$1,000.00	\$411,974.79
C00120	29/03/2019	ORGANIZACIÓN LA LUNA	368777		FM01CBE	GP Directo 77 ORGANIZACIÓN LA LUNA S.A DE C.V, Pago: 76 (VALES DE GASOLI	\$0.00	\$5,426.05	\$406,548.74
C00121	29/03/2019	NOMINA DE CONTRATO			FL00263	GP Folio: 43 (2DA.QNA.MARZO-19. GP Folio: 43)	\$0.00	\$35,239.55	\$371,309.19
C00122	29/03/2019	NOMINA DE BASE			FL00263	GP Folio: 44 (2DA.QNA.MARZO-19	\$0.00	\$42,196.78	\$329,112.41
C00123	29/03/2019	FERNANDO ISMAEL GUT			2590	GP Folio: 45 (BECA MARZO. GP Folio: 45)	\$0.00	\$1,000.00	\$328,112.41
C00124	29/03/2019	ERENDIRA AYLIN BARBA			2589	GP Folio: 46 (BECA MARZO. GP Folio: 46)	\$0.00	\$1,000.00	\$327,112.41
I00039	29/03/2019					IR:40, General (DEPOSITOS CHELITA IR Folio: 40)	\$170.00	\$0.00	\$327,282.41
I00039	29/03/2019					IR:40, General (DEPOSITOS CHELITA IR Folio: 40)	\$380.00	\$0.00	\$327,662.41
I00039	29/03/2019					IR:40, General (DEPOSITOS CHELITA IR Folio: 40)	\$120.00	\$0.00	\$327,782.41
I00039	29/03/2019					IR:40, General (DEPOSITOS CHELITA IR Folio: 40)	\$400.00	\$0.00	\$328,182.41
I00039	29/03/2019					IR:40, General (DEPOSITOS CHELITA IR Folio: 40)	\$150.00	\$0.00	\$328,332.41
I00039	29/03/2019					IR:40, General (DEPOSITOS CHELITA IR Folio: 40)	\$80.00	\$0.00	\$328,412.41
I00039	29/03/2019					IR:40, General (DEPOSITOS CHELITA IR Folio: 40)	\$60.00	\$0.00	\$328,472.41
I00039	29/03/2019					IR:40, General (DEPOSITOS CHELITA IR Folio: 40)	\$40.00	\$0.00	\$328,512.41
I00039	29/03/2019					IR:40, General (DEPOSITOS CHELITA IR Folio: 40)	\$1,200.00	\$0.00	\$329,712.41
C00125	29/03/2019	HSBC	S/F	S/F		GP Directo 78 HSBC, Pago: 77 (COMISIONES BANCARIAS. GP Directo 78 HSBC, P	\$0.00	\$563.76	\$329,148.65
1112-002						Bansi, S.A. Cta. No.00097360693	\$811.95	\$25,321.90	\$26,133.90
C00127	01/03/2019	BANSI, S.A.	s/f	S/F		GP Directo 80 BANSI, S.A., Pago: 79 (CARGO TOKEN. GP Directo 80 BANSI, S.A., F	\$0.00	\$812.00	-\$0.05
D00010	15/03/2019					1RA.QNA.MZO-19 (TRASPASO BANSI 1RA.QNA.MZO -19)	\$12,660.95	\$0.00	\$12,660.90
C00111	15/03/2019	PAGO IPEJAL 1RA.QNA.M			F800SF9	GP Folio: 41 (PAGO IPEJAL 1RA.QNA.MZO-19. GP Folio: 41)	\$0.00	\$12,660.95	-\$0.05
D00012	28/03/2019					2DA.QNA.MZO-19 (TRASPASO BANSI 2DA.QNA.MZO -19)	\$12,660.95	\$0.00	\$12,660.90
C00119	28/03/2019	IPEJAL				GP Folio: 42 (2DA.QNA.MZO-19. GP Folio: 42)	\$0.00	\$12,660.95	-\$0.05
1112-003						Banco HSBC Cta. No.4058920257	\$74,865.79	\$45,260.50	\$26,851.29
I00030	12/03/2019					IR:31, Deportes (DEPOSITOS DEL DIA	\$1,050.00	\$0.00	\$75,915.79
I00030	12/03/2019					IR:31, Deportes (DEPOSITOS DEL DIA	\$310.00	\$0.00	\$76,225.79



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE ESTADO DE JALISCO

**Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2019 al 31/mar./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112)**

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 10/nov./2021
12:46 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00030	12/03/2019					IR:31, Deportes (DEPOSITOS DEL DIA	\$108.00	\$0.00	\$76,333.79	
I00030	12/03/2019					IR:31, Deportes (DEPOSITOS DEL DIA	\$1,550.00	\$0.00	\$77,883.79	
I00030	12/03/2019					IR:31, Deportes (DEPOSITOS DEL DIA	\$500.00	\$0.00	\$78,383.79	
I00030	12/03/2019					IR:31, Deportes (DEPOSITOS DEL DIA	\$300.00	\$0.00	\$78,683.79	
I00030	12/03/2019					IR:31, Deportes (DEPOSITOS DEL DIA	\$1,000.00	\$0.00	\$79,683.79	
I00030	12/03/2019					IR:31, Deportes (DEPOSITOS DEL DIA	\$2,000.00	\$0.00	\$81,683.79	
I00030	12/03/2019					IR:31, Deportes (DEPOSITOS DEL DIA	\$4,000.00	\$0.00	\$85,683.79	
I00030	12/03/2019					IR:31, Deportes (DEPOSITOS DEL DIA	\$1,000.00	\$0.00	\$86,683.79	
I00030	12/03/2019					IR:31, Deportes (DEPOSITOS DEL DIA	\$1,000.00	\$0.00	\$87,683.79	
C00107	12/03/2019	BRAULIO ALEJANDRO N.	A138		153	GP Directo 68 BRAULIO ALEJANDRO NAVARRETE SEGOVIA, Pago: 67 (REPARAC	\$0.00	\$8,224.01	\$79,459.78	
I00031	19/03/2019					IR:32, Deportes (DEPOSITOS DEL DIA	\$400.00	\$0.00	\$79,859.78	
I00031	19/03/2019					IR:32, Deportes (DEPOSITOS DEL DIA	\$1,300.00	\$0.00	\$81,159.78	
I00031	19/03/2019					IR:32, Deportes (DEPOSITOS DEL DIA	\$832.00	\$0.00	\$81,991.78	
I00031	19/03/2019					IR:32, Deportes (DEPOSITOS DEL DIA	\$5,000.00	\$0.00	\$86,991.78	
I00031	19/03/2019					IR:32, Deportes (DEPOSITOS DEL DIA	\$1,000.00	\$0.00	\$87,991.78	
I00031	19/03/2019					IR:32, Deportes (DEPOSITOS DEL DIA	\$450.00	\$0.00	\$88,441.78	
I00031	19/03/2019					IR:32, Deportes (DEPOSITOS DEL DIA	\$2,500.00	\$0.00	\$90,941.78	
I00031	19/03/2019					IR:32, Deportes (DEPOSITOS DEL DIA	\$1,050.00	\$0.00	\$91,991.78	
C00114	21/03/2019	JOSE LUIS SIERRA VELA	B64		FE008EN	GP Directo 72 JOSE LUIS SIERRA VELAZQUEZ, Pago: 71 (MALLA CICLONICA. GP	\$0.00	\$2,088.00	\$89,903.78	
C00115	21/03/2019	JOSE LUIS SIERRA VELA	B64		C047846	GP Directo 73 JOSE LUIS SIERRA VELAZQUEZ, Pago: 72 (MALLA CICLONICA. GP	\$0.00	\$2,088.00	\$87,815.78	
I00034	25/03/2019					IR:35, Deportes (DEPOSITOS DEL DIA	\$1,600.00	\$0.00	\$89,415.78	
I00034	25/03/2019					IR:35, Deportes (DEPOSITOS DEL DIA	\$6,552.50	\$0.00	\$95,968.28	
I00034	25/03/2019					IR:35, Deportes (DEPOSITOS DEL DIA	\$700.00	\$0.00	\$96,668.28	
I00034	25/03/2019					IR:35, Deportes (DEPOSITOS DEL DIA	\$350.00	\$0.00	\$97,018.28	
I00034	25/03/2019					IR:35, Deportes (DEPOSITOS DEL DIA	\$897.00	\$0.00	\$97,915.28	
I00034	25/03/2019					IR:35, Deportes (DEPOSITOS DEL DIA	\$9,061.00	\$0.00	\$106,976.28	
C00116	25/03/2019	JOSE FELIPE ROJAS VIL	B29		FI024XT	GP Directo 74 JOSE FELIPE ROJAS VILLANUEVA, Pago: 73 (REPARACION DE EQ	\$0.00	\$1,450.00	\$105,526.28	
C00118	26/03/2019	ABRAHAM GUZMAN GOM	1132		J01JPO	GP Directo 76 ABRAHAM GUZMAN GOMEZ, Pago: 75 (CONOS, PLATOS Y AROS [\$0.00	\$12,954.88	\$92,571.40	
I00037	28/03/2019					IR:38, Deportes (SERV.DE TERAPIA IR Folio: 38)	\$750.00	\$0.00	\$93,321.40	
C00126	29/03/2019	HSBC		S/F	S/F	GP Directo 79 HSBC, Pago: 78 (COMISIONES BANCARIAS. GP Directo 79 HSBC, P	\$0.00	\$46.40	\$93,275.00	
Total :							355,859.21	569,913.90	503,349.51	422,423.60